
Ajankohtaista syys- ja talvikauteen!

Helteisen kesän jälkeen on aika valmistautua haasteelliseen syys- ja talvikauteen. KH-Koneiden maa-
hantuoma Kramer on kokoluokassaan Suomen markkinajohtaja. Tutustu oheiseen tuote-esitteeseen, 
jossa kerrotaan tarkemmin Kramer 480 Arctic Powerin teknisistä yksityiskohdista.

Maxlift Oy palvelee asiakkaitaan kaikissa konetarpeisiin liittyvissä kysymyksissä. Korkealaatuisten kone-
merkkien lisäksi huolehdimme varaosapalveluista, yhteistyöverkostomme kautta huoltopalvelu toimii 
sujuvasti. Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää kone- ja tuotepuolen syksyn kuviosta!
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MAXLIFT OY VAHVISTI ASIAKASPALVELUAAN

Konemyyntiyritys Maxlift Oy vahvisti kuluneen kesän aikana palveluaan, kun Jani Karhu aloitti 
työnsä yhtiössä. Karhun vastuualueita ovat kaikki tuoteryhmät kattava konemyynti sekä koneoh-
jelmoinnit. Konepuolella Karhun erityisosaamista ovat nosturit. 

Maxlift Oy on Joensuussa toimiva palveleva konemyyntiyritys, joka on 
perustettu vuonna 2005. Yhtiön markkina-aluetta ovat Pohjois-Karjala ja 
Pohjois-Savo. Asiakaskuntaamme kuuluvia toimialoja ovat urakointiala, 
kiinteistönhoitoala, maatalous sekä maa- ja viherrakennusala. Yhtiön 
toiminta perustuu asiakkaiden tarpeiden tunnistamiseen, kokonaista-
loudellisen ja tuottavien ratkaisujen tarjoamiseen. Tuote-edustuksissa 
panostamme laatuun, kestävyyteen sekä toimivaan varaosapalveluun. 

-	 Yhtiön määrätietoinen kehittäminen ja asiakastoimialojemme vaatima osaaminen edellyttävät 
panostamista osaavaan henkilöstöön. Pienenä toimijana meiltä odotetaan joustavuutta, asiakkaiden 
erityistarpeiden tuntemusta ja nopeata reagointia. Avainhenkilönä Jani Karhu tuo porukkaan kaivat-
tua lisävahvuutta, Maxlift Oy:n toimitusjohtaja ja pääomistaja Arto Turunen taustoittaa. 

Jani Karhu siirtyi Maxliftin palvelukseen Keslan jälkimarkkinoinnin tehtävistä. Syyskuun 2011 alusta 
lähtien Karhu on ollut myös yhtiön toinen osakas. Arto Turunen vastaa Maxliftin konemyynnin lisäksi 
ostoista sekä hallinnosta. Hannu Hirvonen puolestaan vastaa varaosamyynnistä. 

Joensuussa toimivan Maxliftin markkina-aluetta ovat Pohjois-Karjala ja Pohjois-Savo. Yhtiön keskeisiä 
asiakasryhmiä ovat urakointiala, kiinteistönhoitoala, maatalous sekä maa- ja viherrakennusala. 

-	 Pyrimme löytämään asiakkaalle aina tuottavimman ja edullisimman ratkaisun, oli sitten kysymys 
koneista, lisälaitteista tai varaosista. Ketteränä ja riippumattomana toimijana voimme valita edustuk-
seemme parhaat tuotteet ja loppuasiakkaita aidosti arvostavat päämiehet.


